ol Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2014

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo
dos Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o asfaltamento da
Rua 06 do Bairro Vicente Guabiroba, bem como instalação de duas
bocas de lobo na mesma.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida rua que fica completamente
alagada devido a falta de escoamento adequado. Razão esta que motiva tanto
o pedido de bocas de lobo, quanto a necessidade de asfaltameto da mesma.

Vereador

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2014.

Rua Dr. Odilon BEhrEns, 193 - CEntro - 39740-000 - Guanhães - MG - TElEfax: (33) 3421-2870